大台町地域資源活用商品開発等支援事業補助金交付申請変更（中止）届

年　　月　 日

大台町長 　　　　様

申請者　所　　　在
名　　　称
代表者氏名

　　年 　　月　　 日付け大産第　　 号で補助金の交付決定を受けた大台町地域資源活用商品開発等支援事業補助金交付申請の内容を次のとおり変更したいので、大台町地域資源活用商品開発等支援事業補助金交付要綱第９条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

	事業名

	変更・中止の別
	変更 ・ 中止

	変更・中止年月日
	年 　　月　　 日

	変更・中止の理由

	変更の場合
	変更事項

	変更前

	変更後

※交付申請書の添付書類で変更があるものは、添付すること。